

NIANS THAI FOOD OG CAFE ApS

Søndergade 18, st
6600 Vejen

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

25/05/2018

Poul Buhl
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden NIANS THAI FOOD OG CAFE ApS
 Søndergade 18, st
 6600 Vejen

CVR-nr: 35392955
Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets væsentlige aktiviteter er restaurationsdrift

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold.

Resultatet udgør - kr. 206.921

Resultatet anses for ikke tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning.

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Nettoomsætning		451.639	532.352
Eksterne omkostninger		162.769	196.882
Bruttoresultat		288.870	335.470
Personaleomkostninger		341.015	490.211
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		30.292	23.525
Resultat af ordinær primær drift		-82.437	-183.396
Øvrige finansielle omkostninger		24.129	23.525
Ordinært resultat før skat		-106.566	-206.921
Årets resultat		-106.566	-206.921
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-106.566	-206.921
I alt		-106.566	-206.921

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Grunde og bygninger		9.650	19.300
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		61.927	82.569
Materielle anlægsaktiver i alt		71.577	101.869
Anlægsaktiver i alt		71.577	101.869
Råvarer og hjælpematerialer		25.800	25.800
Varebeholdninger i alt		25.800	25.800
Andre værdipapirer og kapitalandele		3.618	3.618
Værdipapirer og kapitalandele i alt		3.618	3.618
Likvide beholdninger		5.000	5.000
Omsætningsaktiver i alt		34.418	34.418
Aktiver i alt		105.995	136.287

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		-594.911	-488.345
Egenkapital i alt		-514.911	-408.345
Gæld til banker		245.035	240.245
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		375.871	251.777
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		620.906	492.022
Gældsforpligtelser i alt		620.906	544.632
Passiver i alt		105.995	136.287